第 10回 理事会議事録 NPO法 人浜寺諏訪森を考える会

日 時 平成  29年 2月 28日 (火)20時 10分～ 22時 00分 会員総数 79名 B5社 (H29.2.20)

場  所 浜寺校区文化会館 正 会 員  個 人    42名

議  長 長谷川 琢也 ″ 団体 5社

議事録作成者 赤堀 仁美 賛助会員  個 人    37名

議事録署名者 足田 ノ(洲雄 末吉 正典 ″ 団体 0社

出席者

6名

○ 1長谷川 lOI足 田 |○ 1末 吉 |  1声 田 |○ 赤堀 |  1岸 村 |○ 1古 田

○ 1堀 江 |  1宮 元 |  1井 手口|  1玉 木

I.報告事項

部会より

⇒ホームページは、工事中

→写真クラブ:2/19(日)撮影会(荒山公園)7名参加  3/9(木 )部会

5月の撮影会の行先を検討中

→英会話教室:部会員6名 映画のシナリオを教材に (カサブランカ・ローマの休 日・レベッカ・サンセット大

→手話教室:4月から、本会から離れて直接会館を借りる

→歩こう会:岸村氏継続の意向も、現在休会中。今後の運営について、次回の理事会で話し合いたい

事務局より

→H29年度予算案を、次回理事会時に提案

Ⅱ.次年度に向けて

⇒次年度の活動  は までらっ子まつり(4/23)

ローズカーニバル(5/21)

フェスタ諏訪森(7月)

2017諏訪ノ森駅舎百周年カウントダウンイベント(11月)

会員、理事増員運動(通年)

皿 . 浜寺小学校改築準備委員会より

⇒新湊小学校(2/16)、泉北高倉小学校(2/28)見学を実施

新湊小学校は、住宅地の中にあり、鉄筋5階建

→大泉学園見学を3/1に実施予定

大泉学園は、公立の小中連携校

その他
・尾崎鍼灸整骨院に、諏訪ノ森駅のジオラマが展示されている。
→本会に寄贈していただけるとのお話がある

IV.

以上の議事の内容と結果を明確にするために議長及び議事録署名人は次に記名押印する。

平成29年   3月  28日

特定非営利活動法人浜寺諏訪森を考える会 理

議 長 長谷川 琢也

議事録署名人  足 田 ノ(洲雄 未吉 正典 l②